
SAM Leżak ogrodowy Puccon leżak składany i
regulowany, lite drewno tekowe
Indeks: 243564 Producent: SAM Kod producenta: 4251068921486

Cena: 1,379.81 zł

Opis

SAM Leżak ogrodowy Puccon leżak składany i regulowany,
lite drewno tekowe
Producent: SAM

Leżak ogrodowy z drewna tekowego SAM Puccon to nie tylko mebel funkcjonalny, ale również piękny i elegancki element
dekoracyjny do Twojego ogrodu, tarasu czy balkonu. Dlatego warto połączyć siłę natury z nowoczesnym designem oraz
wygodą i znaleźć wreszcie mebel idealny.

Regulowane oparcie pozwoli Ci na dopasowanie pozycji leżenia, której potrzebujesz. Wysokiej jakości zawiasy gwarantują
poruszanie się leżaka bez najmniejszego problemu.

Leżak został wykonany z litego drewna tekowego, co poza wyjątkowym wyglądem, zapewni Ci trwałość, odporność na
różnego rodzaju warunki atmosferyczne oraz łatwość w utrzymaniu czystości. W końcu nie chcesz marnować swojego
czasu na skomplikowane prace konserwacyjne, kiedy możesz odpocząć w wygodnym leżaku. Zdecyduj się na SAM
Puccon i ciesz się promieniami słońca w pełni komfortu.

Leżanka ogrodowa jest idealna na balkon, taras i do ogrodu. Ponadczasowy wygląd umożliwia bezproblemowe
połączenie z wieloma innymi meblami ogrodowymi.
Regulowane oparcie zapewnia optymalny komfort leżenia. Wysokiej jakości zawiasy umożliwiają wybór pomiędzy
pozycją odpoczynku i pozycją czytania. Odpręż się wygodnie w słońcu.
Naturalny wygląd – powierzchnia leżaka została wielokrotnie wyszlifowana, ale poza tym jest całkowicie naturalna. Ta
leżanka oczarowuje naturalnym wzornictwem.
Wysokiej jakości materiały – leżak jest wykonany z litego i trwałego drewna tekowego, które zachwyca swoim
naturalnym wyglądem i indywidualnym charakterem.
Stabilne i łatwe w utrzymaniu – wytrzymałe drewno tekowe zapewnia nie tylko stabilność, ale jest również łatwe do
czyszczenia. Dzięki regularnej pielęgnacji leżak na długo zachowuje swój szlachetny wygląd.

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
Nazwa modelu: Gartenliege Puccon
marka: SAM
ogólne słowo kluczowe: Leżak ogrodowy, na balkon, z drewna akacjowego, lite drewno akacjowe
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 4251068921486
kolor: brązowy
waga opakowania przedmiotu: 14.86 kilograms



Stan Nowy

producent: SAM
numer modelu: 4251068921486
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Do zadań specjalnych, Wyskakujące okienko
rok modelowy: 2018
nazwa przedmiotu: SAM Leżak ogrodowy Puccon leżak składany i regulowany, lite drewno tekowe

Parametry

Zdjęcia
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